

Fredlev Auto ApS

Nørre Snedevej 116, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 36 01 84 37



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *29/5 2016*

Som dirigent:



Carsten Fredlev



Building a better
working world



Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Fredlev Auto ApS |
| Adresse, postnr., by | Nørre Snedevej 116, 8763 Rask Mølle |
| CVR-nr. | 36 01 84 37 |
| Stiftet | 24. juni 2014 |
| Hjemstedskommune | Hedensted |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| E-mail | auto@fredlev.dk |
| Telefon | 20 73 84 63 |
| Direktion | Carsten Fredlev |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Vestergade 3, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er reparation og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 237.058 kr. mod 314.418 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.609.027 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat for det kommende år på niveau med det for indeværende år realiserede.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|--|---|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.473.765 | 1.525.263 |
| 2 | Personaleomkostninger | -730.073 | -594.560 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -291.947 | -291.675 |
| | Resultat af primær drift | 451.745 | 639.028 |
| | Finansielle indtægter | 6 | 4 |
| | Finansielle omkostninger | -150.332 | -233.643 |
| | Resultat før skat | 301.419 | 405.389 |
| 3 | Skat af årets resultat | -64.361 | -90.971 |
| | Årets resultat | 237.058 | 314.418 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 120.000 | 120.000 |
| | Overført resultat | 117.058 | 194.418 |
| | | 237.058 | 314.418 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Goodwill | 780.000 | 1.040.000 |
| | | 780.000 | 1.040.000 |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.770 | 42.717 |
| | | 10.770 | 42.717 |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 39.229 | 39.229 |
| | | 39.229 | 39.229 |
| | Anlægsaktiver i alt | 829.999 | 1.121.946 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 3.992.381 | 2.732.577 |
| | | 3.992.381 | 2.732.577 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 560.612 | 459.212 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 7.088 |
| | Andre tilgodehavender | 430.527 | 1.089.781 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 54.819 | 40.305 |
| | | 1.045.958 | 1.596.386 |
| | Likvide beholdninger | 141.814 | 206.908 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 5.180.153 | 4.535.871 |
| | AKTIVER I ALT | 6.010.152 | 5.657.817 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 700.000 | 700.000 |
| | Overført resultat | 1.789.027 | 1.671.969 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 120.000 | 120.000 |
| | Egenkapital i alt | 2.609.027 | 2.491.969 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 160.243 | 241.793 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 160.243 | 241.793 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 675.066 | 0 |
| | | 675.066 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 6 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 185.000 | 0 |
| | Gæld til banker | 1.531.213 | 1.923.315 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 421.243 | 151.423 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.088 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 145.911 | 167.678 |
| | Anden gæld | 274.361 | 681.639 |
| | | 2.565.816 | 2.924.055 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.240.882 | 2.924.055 |
| | PASSIVER I ALT | 6.010.152 | 5.657.817 |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|---|-----------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 700.000 | 1.477.551 | 0 | 2.177.551 |
| Årets resultat | 0 | 194.418 | 120.000 | 314.418 |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 700.000 | 1.671.969 | 120.000 | 2.491.969 |
| Årets resultat | 0 | 117.058 | 120.000 | 237.058 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 700.000 | 1.789.027 | 120.000 | 2.609.027 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fredlev Auto ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter biler og tilknyttede ydelser, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|----------|------|
| Goodwill | 5 år |
|----------|------|

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
|---|------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2015 | 2014 |
|--|---------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 712.830 | 584.049 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.257 | 3.240 |
| Andre personaleomkostninger | 7.986 | 7.271 |
| | 730.073 | 594.560 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 145.911 | 167.678 |
| Årets regulering af udskudt skat | -81.550 | -76.707 |
| | 64.361 | 90.971 |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Goodwill |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 1.300.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | | 1.300.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 260.000 |
| Årets afskrivninger | | 260.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 520.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 780.000 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 162.400 |
| Kostpris 31. december 2015 | | 162.400 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 119.683 |
| Årets afskrivninger | | 31.947 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | 151.630 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | 10.770 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 år fra balancedagen. | | |
| 7 Sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker har selskabet afgivet virksomhedspant, 2.000 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, nye og brugte køretøjer, driftsinventar og andet materiel samt immaterielle rettigheder. | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti, 200 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale om brug af lokaler med en samlet årlig forpligtelse på 120 t.kr.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser ved salg af brugte biler.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fredlev Auto Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.